
Tehnisko datu lapa 

 
Šajā datu lapā esošā informācija var mainīties un ir jāatjaunina. Skatīt www.juno.es vai sazināties ar tuvāko JUNO pārstāvi, lai iegūtu jaunāko datu lapu. Mūsu tehniskās instrukcijas un padomi, gan 
mutiski, gan rakstveidā, gan arī ar testiem tiek sniegti labā ticībā un pēc iespējas labāk. Tomēr to var saprast tikai kā norādi BEZ ATBILDĪBAS pat attiecībā uz iespējamām trešās puses rūpnieciskā 
īpašuma tiesībām, un tas neatbrīvo klientu no piegādāto produktu pārbaudes, lai pārbaudītu to atbilstību paredzētajām darbībām un mērķiem. Mūsu piegādāto produktu lietošana, izmantošana un 
apstrāde tiek veikta ārpus mūsu kontroles un tāpēc tā ir pilnīga klienta atbildība. Tomēr, ja būtu pamats uzskatīt, ka pienākums ir mūsu pusē, tas neatkarīgi no bojājumiem un zaudējumiem būs 
ierobežots ar mūsu piegādāto un klienta izmantoto preču vērtību. Tas nozīmē, ka mēs garantējam mūsu produktu absolūto kvalitāti saskaņā ar mūsu vispārējiem pārdošanas un piegādes noteikumiem. 
 

Industrias JUNO, S.A. • Barrio SaKoni, 10 • 48950 Erandio (Bizkaia) • Tfno. 944 670 062 • infoweb@juno.es • www.juno.es 

B-4 NATURE  

 
Kods: 73,269 

Noslēdzošais efekts: matēts  
 
Krāsa:  Balta 
 
Viskozitāte: Vismaz 70 pozīcijas S / FR1007 
 
Blīvums: 1,57-0,05 gr/FR1001 
 
Žūšanas laiks: 1 st. uz tausti 
Nākamās kārtas uzklāšana: Minimālais: 12 
stundas. 
Maksimums: nenoteikts.  
 
Šķīdinātājs: ūdens  
 
Patēriņš: 10-12 m² / L/ slānis  
 
Sausais atlikums pēc apjoma: (37 +/2)% 
Teorētiskais 
 
GOS saturs: Maksimums 15 g / l. 
 
Mitrās berzes pretestība: vairāk nekā 1000 
ciklu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 Janvāris, 2015 

B-4 Nature ir šķīdinātāju nesaturoša emulsijas krāsa bez aromāta, kurai piemīt 
mitrās berzes pretestība, kas izstrādāta saskaņā ar ekoloģijas principiem.  
B-4 Nature ir augstas kvalitātes profesionāla krāsa ar lielisku segtspēju un matētu 
efektu, kas nodrošina lielisku pārklājumu un atvieglo uzklāšanu.  
Klasificēts un atbilst jaunākajiem tiesību aktu noteikumiem par zemas emisijas 
produktiem Eiropā.  ("A +" saskaņā ar ISO standartu ISO 16000-9).  
 
 

Uzklāt ar saru otu, rullīti vai pulverizatoru. 
Jaunas, sausas, stingras un tīras virsmas neprasa iepriekšēju virsmas 
sagatavošanu, izņemot dažus ģipša virsmu veidus.  
  
Lai izlīdzinātu ģipša virsmu absorbētspēju, ieteicams tās apstrādāt ar JUNO AQUA-
SELL, kods: 21203 
Atšķaidīt ar ūdeni, līdz 10 -15% tilpuma.  
Bojātas vietas un saplaisājušas krāsas laukumus,  
pirms krāsas uzklāšanas,  jāpārklāj ar apmetumu (Juno Plaste). 
Lai uzlabotu saķeri un adhēziju, lakotas virsmas vai virsmas, kas krāsotas ar 
glancētām vai satīna krāsām, ir jānoslīpē, līdz tiek noņemts spīdums. 
 
SEKOJOŠOS GADĪJUMOS VEIKT ŠĀDAS DARBĪBAS: 
- IZSĀLĪJUMI - Nomazgāt ar etiķi vai 10% sālsskābes atšķaidītu šķīdumu. Noskalot 
ar ūdeni un ļauj to nožūt. 
- NESTNESPĒJĪGA VAI AR PULVERI PĀRKLĀTA VIRSKĀRTA, VAI ZONAS AR 
DAŽĀDIEM ABSORBCIJAS LĪMEŅIEM   
- Pārklāt ar Hidrokril Acrylic Sealer, kas atšķaidīts ar 4 daļām ūdens un 1 daļu 
Hidrokril. 
- Traipi no mitruma, taukiem, dūmiem, nikotīna utt. - mazgāt ar ūdeni un 
mazgāšanas līdzekli un ļaut nožūt.  
 Gruntēt ar traipus pārklājošu un pret-mitruma pārklājumu. 
- SĒNĪTE, AĻĢES MIKROORGANISMI - Nomazgāt ar ūdeni un balinātāju. Ļauj nožūt. 
- Gruntēt izmantojot Junosan Base Cleaner. 
- Smalkas un lielas plaisas, nevienmērīgums - veikt virsmas remontu ar Plaste 

Izmantošana: IEKŠDARBOS  

Universāla krāsa, kas piemērota būvniecības industrijai.  
Produkts piemērots pamatņu aizsardzībai, piemēram, ģipša, cementa, akmens 
virsmām utt.   
Piemērots iekšdarbos uz visām parasti būvniecībā sastopamām sienu un griestu 
virsmām. 
 

APRAKSTS  

UZKLĀŠANA  

Pieejamie iepakojumi: 4/15 
litri 

Krāsojamai virsmai jābūt tīrai, sausai un bez jebkāda piesārņojuma. Noņemt krāsas 
slāņus, kas nav cieši saistīti ar virsmu. Iepriekš krāsotas sienas rūpīgi nomazgāt, 
noskalot ar tīru ūdeni un ļauj tām nožūt. Pēc rūpīgas sagatavošanas, ar pulveri klātas 
virsmas apstrādāt ar JUNO Hidrocril Sealer. Vajadzības gadījumā nomazgāt un 
noslaucīt ar pulveri klātas virsmas ar mitru auduma drānu, kas nepūkojas. Izvairīties 
no putekļu ieelpošanas. Pirms lietošanas samaisīt sastāvu, lai panāktu sastāva un 
krāsas viendabību. Ievērot ieteicamo lietošanas temperatūru un žūšanas laiku starp 
pārklājumiem (20°C, relatīvais mitrums 65%). Kārtas biezums, temperatūra un 
mitrums var ietekmēt žūšanas laiku. Iegādāties tikai vajadzīgo produkta daudzumu, 
ņemot vērā m², porainību un pamatnes faktūru. Uzglabāt atlikušo produktu sausā un 
labi vēdināmā vietā. Strādāt pie atbilstošas ventilācijas un ievērojot drošības 
normatīvus, kas norādīti produkta drošības datu lapā. 

Pēc iespējas ātrāk nomazgāt traipus ar tīru drānu, 
kas nepūkojas un tīru ziepjūdeni. Rūpīgi noskalot 
virsmu un ļaut nožūt. Krāsas veiktspējas īpašības ir 
pilnībā attīstījušās pēc 7 līdz 10 dienām pēc 
uzklāšanas (atkarībā no žūšanas apstākļiem). Krāsu 
nemazgāt, pirms pagājis šis laiks.  
Pēc izmantošanas notīrīt darbarīkus (otas, rullīšus, 
zīmuļus, iekārtas utt.). Un ļaut tiem nožūt pirms 
uzglabāšanas.  
Konsultēties ar pilsētas domi par piemērotu 
iepakojumu, darba atkritumu un krāsas palieku 
nodošanas metodi atkritumos, saskaņā ar spēkā 
esošajiem tiesību aktiem un vides aizsardzības 
principiem. 

TĪRĪŠANA: 

IETEIKUMI UZKLĀŠANAI  

IEVĒROT! 

Nelietot pie temperatūras, kas ir zem 5 ° C. 
Uzmanīgi samaisīt maisījumu, līdz vienmērīgi sajaukts. 
Kad darbs ir pabeigts, darbarīkus nekavējoties mazgāt ar ūdeni. 

TRANSPORTĒŠANA 

Kravas klasifikācija:  
Krāsa vai ar krāsu saistīts produkts 

Informācija par transportēšanu 
Nav ierobežojumi transportam  
(ADR/RID, IMDG, IATA) 


